
To:

From:

Sent: Fri 3/19/2021 3:09:08 PM

Subject: RE: aantal te bestellen flacons Astra Zeneca
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ES

HMC heb ik doorgenomen en gewijzigd in het overzicht.

fl EREUERRR @denederlandseggz.nl]

Er wordt aangegeven dat er 66 mensen een AZ-vaccins nodig hebben. Omdat er 11 vaccins uit een AZ-flacon

komen heeft hij voldoende aan flflacons. Zo heb ik het nu in het overzicht gezet.
Groet

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

T:

wvIE

Van: JHE @denederlandseggz.nl>
g 12 maart 2021 09:22

@haaglandenmc.nl> 5.1.2e SLE @haaglandenme.nl>
5.1.2e SHEERS @ haaglandenme.nl>

Onderwerp: Re: aantal te bestellen flacons Astra Zeneca

lk zal voor bijstelling in de reservering zorgen, dank voor het bericht.

Groet,

Outlook voor iOS downloaden

1272627

Van: haaglandenmc.nl>

Verzonden: Friday, March 12, 2021 9:20:02 AM

5.1.2¢

Onderwerp: aantal te bestellen flacons Astra Zeneca

|.v.m. opmaken restanten Moderna vaccin aan 65-minners op de MPU afdeling van het HMC is het aantal medewerkers dat daarna

nog overblijft voor het Astra Zeneca vaccin geslonken tot 66.

Dit betekent dat well flacons Astra Zeneca (ipv de eerder doorgegeven ll zullen gaan bestellen wanneer het tijdstip daar is.

Kunt u bevestigen dat deze mail zo goed is doorgekomen?
En wanneer verwacht u dat we deze bestelling kunnen gaan doen?



Met vriendelijke groeten,

5.1.2e

5.4l1c

Ziekenhuisapotheek HMC

Lijnbaan 32 2512 VA Den Haag

Tel 5.1.2e

BIG 5.1.2e

Aanwezig:

H+
MC

1272627


